令和 3年 8月 31日

各団代表者 様

女子担当者 様

（一社）神戸市サッカー協会 4種委員長 御手洗 修

女子部長 菰下  聡

第 5回神戸市東部地区郵便局長杯（神戸市女子 U-12サッカー大会）の開催について

平素は 4種委員会女子部の運営にご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。

さて、神戸市東部地区郵便局長会の協力により、標記の大会を下記のとおり開催します

ので、各団におかれましては所属の女子選手に案内・参加いただくとともに、指導者の皆

様には大会の運営に協力いただきますよう、よろしくお願いします。

記

１ 日 時  令和 3年 10月 31日（日）9時 00分～17時 00分

２ 会 場  神戸レディースフットボールセンター

３ 内 容  8人制サッカー大会

４ 対 象  神戸市少年サッカー4部リーグに参加しているチーム

（参加チーム数は 12チームとします。各団、1チームのエントリーを基本

としますが、2チーム目のエントリーを希望する団は 2チーム分のエント

リーシートを提出してください。参加チーム数の枠が余れば、複数のチ

ームをリーグ登録している団を優先に 2 チーム目のエントリーを 4 種委

員会女子部で調整し、決定します。なお、当大会でのチーム編成につい

てはリーグ登録しているチームの再編を認めます。）

５ 参加費  １チーム当たり 3,000円 ※組合せ抽選の際、お支払ください

６ 参加申込 別添の「エントリーシート」を令和 3年 9月 10日（金）までに下記担当へ

E-mailにて送信してください。

７ 大会概要

・大会は神戸市少年サッカーリーグ規約を基準とし、下記に基づき実施します。

・トーナメント方式により優勝以下第 3位までを決定する。

・試合時間は 15分－5分－15分とし、同点の場合は延長戦なしの PK戦（3人制）方

式で勝敗を決します。

  ※決勝戦のみ 5分－5分の延長戦を行い、決しない場合は PK戦（3人制）方式に

より優勝チームを決定する

８ その他

・試合の組合せ抽選については 9月度の 4種委員会女子部会で行います。

・開会式には参加チームの全選手が参加してください。

・優勝及び準優勝チームにトロフィーと賞状、3～4位チームに賞状を授与します。

・雨天決行です。神戸市域に気象に関する警報が発表され中止する際は当日 7時 00分

に判断し、各チーム担当者へ連絡します。

     【担当】4種委員会女子部長  菰下 聡

（送信先）e-mail：satoshi_komoshita@hotmail.com